28.06.2024, ГБПОУ Саткинский медицинский
колледж

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

64

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: В. И. Зайнуллина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Д. Устюгова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Чембилеева_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Н. Бочарова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. С. Галкина_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Глушкова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. И. Зайнуллина______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Д. Устюгова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айтова Елена Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Акентьева Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Астанова Гульназ Рафаэловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахметдинова Элис Рафитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Ахунова Зульфия Радмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Банникова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богданова Карина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Брюханчикова Ульяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булатова Валерия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буркова Полина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурнатова Элина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валеева Руфина Ривальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валиахметова Алина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Юлия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вахтеев Антон Фидарисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Востриков Дмитрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Габдрасулова Аделина Динаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галимова Айгуль Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарипова Розалия Камиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гибадуллина Виалетта Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гриднева Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дильмухаметова Диля Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дмитренко Римма Фёдоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорушкина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Закиров Вадим Ильдусович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зинатуллина Азалия Ураловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ильясова Лилияна Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Камалетдинова Адиля Мансуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Карамова Альфида Касимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кобелева Ангелина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кондратьева Милена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коннова Карина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Криворотова Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузьмина Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куликов Семен Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Латыпова Гульсина Азатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лекан Влада Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукичева Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манкевич Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манкевич Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельникова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мигранова Розалина Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мингажева Анжела Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миндиярова Аделина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муллахметова Азалия Флоритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мусалямова Гульшат Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухамедьянова Айгуль Марсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухаметнурова Дияна Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухаметова Зиля Файзулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Некрасова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нугманов Эльвир Ришатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Обвинцева Татьяна Юрисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овсепян Лариса Зуфаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Прядкина Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Регель Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сагидуллина Яна Фаизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садретдинова Регина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Свешникова Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сулимова Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сунцева Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Усова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фархитова Азалия Фарависовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хабибуллин Финат Фанилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хабибуллина Эльвина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хакимова Аделина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хамматова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ханова Эвелина Юрисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харисова Лилия Рафкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хурамшина Юлия Аликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чекусова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чистяков Илья Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамсутдинова Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шарнин Павел Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шутова Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юсупова Ильсуяр Гумаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель  / ^ /  /~ В. И. Зайнуллина
р Д п и с ь Ь -7 . (И .О. Ф ам и л и я)

Заместители председателя X  / Y_L______  А. С._Чембилеева______
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь _____________   Н. Д. Устюгова
(подрйсь) (И.О. Фамилия)

4